
муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Центр профессионального самоопределения»наименование организации
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

301001

55132958

ПРИКАЗ

О назначении лица, ответственного 
за работу по противодействию 
коррупции в МАОУ ДО ЦПС на 2022 год

Номер документа Дата составления
01-04-13 24.01.2022г.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3
«О противодействии коррупции». Приказом ГУО администрации города Красноярска от 
18012021 г. № 74-гуо «Об исполнении требований законодательства по противодействию 
коррупции в 2021 году», Планом противодействия коррупции муниципального 
автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр 
профессионального самоопределения» (далее -  МАОУ ДО ЦПС) на 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора по АХР Ведмедчук О.Н. ответственным за 

работу по противодействию коррупции, предусмотренную Планом противодействия 
коррупции в МАОУ ДО ЦПС на 2022 год и ответственным за правовое просвещение 
участников образовательных отношений в вопросах противодействия коррупции;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Д.Г. Давыдов

С приказом ознакомлен(а):

Ведмедчук О.Н.


